
1/3

Projekt poškození vakcínou – ekonomický dopad
phinancetechnologies.com/HumanityProjects/The VDamage Project - Economic Impact.htm

Phinance Technologies - Humanity Projects

Datum aktualizace: březen – 2023

 

 

Projekt V-Damage - Odhad ekonomického dopadu.

Tato část projektu V-damage odhaduje přímé ekonomické náklady na jednotlivce z hromadného

očkování Covid-19. Pro tento účel používáme čísla, která byla uvedena v části lidské náklady , a pak

počítáme pouze přímou výši mezd a platů, o které jsme přišli v důsledku zranění (chronicky

nemocných), postižení a nadměrného úmrtí.

Jednoduše řečeno, náš přístup k odhadu ekonomických nákladů v roce 2022 spočívá v vynásobení

celkových platů a mezd v populaci USA odhadovaným nadměrným úmrtím (například) v roce 2022.

Získáváme tedy roční odhad „ztracené produktivity“ v důsledku k nadměrné úmrtnosti. Provádíme

stejné výpočty pro postižení a ztracenou pracovní dobu.

Celkovou částku v dolarech na mzdy a platy zaměstnanců lze zobrazit v následující řadě údajů na St.

Louis Fed FRED:

Řada A4102C1Q027SBEA: Hrubý domácí důchod: Náhrady zaměstnancům, vyplácené: Mzdy a

platy, který má čtvrtletní hodnoty (anualizované). Můžeme pozorovat, že nejnovější hodnoty pro rok

2022 jsou: - Q1-2022 bylo 10,939 $ Tn 

- Q2-2022 bylo $ 11,071 Tn 

- Q3-2022 bylo $ 11,374 Tn 

- Q4-2022 bylo $ 11,566 

Tn - Průměr roku 2022 byl 11,238 $ Tn 

 

 

pro každou poškozenou skupinu pro odhad „ekonomických nákladů“

2 - Zranění - Mírné až střední následky. 

U úrazů používáme absolutní překročení míry ztracené pracovní doby v roce 2022 (odchylka od

trendu) k odhadu ekonomických nákladů z hlediska ztráty produktivity. Odchylka od trendu ušlých

pracovních úvazků z důvodu nemoci nebo úrazu se pro rok 2022 pohybovala kolem 0,8 %, což

vynásobené celkovou výší platů a mezd přináší ekonomice ušlou produktivitu. Toto opatření je

konzervativní, protože nezobrazuje jiné formy ztráty produktivity, jako jsou úkoly, které byly

prováděny na nižší úrovni kvůli ztrátě koncentrace nebo jiným neurologickým problémům. 

Přímé ekonomické náklady vyplývající z nárůstu sazeb za ztracenou pracovní dobu jsou: 

0,8 % * 11,238 $ Tn = 79,5 miliardy $ 

Tyto náklady by mohly být v nadcházejících letech zmírněny léčbou, která řeší dopad očkování Covid-

19 a širší povědomí o tomto problému.

3 - Postižení - Těžký výsledek. Pro zdravotní postižení používáme absolutní nárůst postižení od

roku 2021, který činil 0,93 % u civilní pracovní síly ve věku 16–64 let, abychom odhadli ekonomické

náklady ve smyslu ztráty produktivity. Získané náklady pak vydělíme 2, protože předpokládáme, že v

průměru je každý postižený jedinec ještě schopen vykonávat polovinu práce běžného člověka. 

Přímé ekonomické náklady vyplývající z nárůstu postižení jsou: 

https://www.phinancetechnologies.com/HumanityProjects/The%20VDamage%20Project%20-%20Economic%20Impact.htm
https://www.phinancetechnologies.com/HumanityProjects/The%20VDamage%20Project%20-%20Human%20%20Cost.htm
https://fred.stlouisfed.org/series/A4102C1Q027SBEA


2/3

0,93 % * 11,238 Tn / 2 = 52,2 miliardy USD 

Očekává se, že tyto náklady budou v následujících letech pokračovat, protože tito jedinci budou mít

pravděpodobně trvalou invaliditu.

4 - Úmrtí - Extrémní výsledek. Pro úmrtí používáme průměrný roční absolutní nárůst

nadměrného počtu úmrtí od roku 2021, který byl 0,05 % pro populaci ve věku 25–64 let, abychom

odhadli ekonomické náklady ve smyslu ztráty produktivity. 

Přímé ekonomické náklady z nárůstu nadměrného počtu úmrtí jsou: 

0,05 % * 11,238 Tn $ = 5,6 miliardy $ 

Celkové „ekonomické náklady“ pro rok 2022: 147,8 miliard USD 

Níže uvedený obrázek shrnuje naše zjištění.

 

Závěry
Celkové odhadované ekonomické náklady na rok 2022 v důsledku poškození vakcínou se

pohybují kolem 148 miliard dolarů.

Pro každou skupinu byly ekonomické náklady pro rok 2022: 5,6 miliardy USD kvůli

nadměrnému počtu úmrtí, 52,2 miliardy USD kvůli ztrátě produktivity kvůli nadměrnému

postižení a 79,5 miliardy USD kvůli nadměrné ztrátě pracovní doby.

Mírnější škody jsou spojeny s vyššími ekonomickými náklady, protože postihují větší část

populace.

Potřebujeme sledovat dlouhodobý dopad poškození vakcínou, protože mají významný

ekonomický dopad.

Přejděte na V-Damage - Přehled projektu. 

Přejděte na V-Damage - Human cost. 

Spolupracujte s námi! -> Připojte se k Humanity Teamu

 

Projekt poškození vakcínou má několik aspektů, které vyžadují velké množství úsilí a obětavosti týmu

jedinečných jedinců, kteří k jeho naplnění přispívají svým drahocenným časem a dovednostmi. Je toho

hodně a vítáme jednotlivce a/nebo instituce, které by chtěly do projektu přispět. Potřebujeme:

Datové architekty/vědci pro organizaci dat, vytváření rozhraní API a frontendů, aby k nim mohl

kdokoli volně přistupovat.

Jednotlivci z různých vědeckých prostředí, kteří se zapojí do různých výzkumných projektů,

využívají své odborné znalosti k analýze dat a jejich přeměně na znalosti.

Jednotlivci, kteří mají talent vysvětlovat projekt, data a důsledky širšímu publiku.

https://www.phinancetechnologies.com/HumanityProjects/The%20VDamage%20Project.htm
https://www.phinancetechnologies.com/HumanityProjects/The%20VDamage%20Project%20-%20Human%20%20Cost.htm


3/3

A mnohem víc.

Podpořte naše projekty

 

Plánujeme získat dary/podporu od jednotlivců a institucí, které stejně jako my věří, že jde o hodnotný

projekt. V závislosti na dostupných finančních prostředcích očekáváme, že budeme schopni zaplatit

jednotlivcům spolupracujícím na projektu podle jejich příspěvku na poměrném základě za

odpracované hodiny. Kromě toho plánujeme financovat výzkumné projekty dalších jednotlivců a

institucí, o kterých se domníváme, že odpovídají našemu poslání a hodnotám.

V „normálních“ časech by takové projekty měly řídit regulační agentury nebo akademické instituce.

Střety zájmů ve financování však vedly k regulaci.

V současné době jsme cítili potřebu zakročit a jednat a potřebujeme vaši podporu k rozšíření našich

projektů a udržení těch současných. Je pro nás zásadní prioritou mít nezávislé zdroje financování a

také maximální transparentnost toho, jak jsou vaše peníze vynakládány. Naše probíhající projekty a

jejich výsledky budou vždy otevřeně zveřejněny na těchto stránkách.

V souvislosti s projektem V-Damage budou vybrané peníze přiděleny:

Proveďte další výzkum nadměrných úmrtí (srovnání zemí).

Proveďte analýzu pro další země, jako je Austrálie, Kanada, Izrael, Japonsko a další.

Prozkoumejte další databáze, jako je V-safe, údaje o pojištění atd.

Prozkoumat metody hodnocení dlouhodobého ekonomického dopadu.

 

Přejděte na podporu/darování!

 

 

 

https://www.phinancetechnologies.com/HumanityProjects/HumanityProject_Donate.htm

